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1.公司营业执照
2.资格条件承诺函
致：贵州出版集团有限公司
我方     （供应商名称）符合贵州出版集团云服务器资源采购项目资格要求规定条件，具体包括：
（一）具有独立承担民事责任的能力；
（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（四）具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
我方对上述承诺的真实性负责，在评审环节结束后，自愿接受采购单位的检查核验，配合提供相关证明材料。如有虚假，将依法承担响应法律责任。
特此承诺。
供应商名称（盖章）：    
法定代表人/负责人或授权代表（签字或盖章）：    
日期：    



3.贵州出版集团云服务器资源采购项目响应报价
	序号
	资源用途
	Cpu
(vCPU)
	内存
(GB)
	系统盘
(GB)
	数据盘
(GB)
	操作
系统
	数量
	1年报价（元）

	1
	应用服务器
	16
	64
	50
	300
	银河麒麟v10 SP3高级服务器版
	1
	

	2
	数据库服务器
	16
	32
	50
	2000
	
	2
	

	3
	中间件服务器 & 文件存储服务器
	8
	32
	50
	4000
	
	1
	

	4
	监控服务
	8
	16
	50
	200
	
	1
	

	5
	云安全服务
（按等保三级标准配置，
最大用户数200，
带宽10Mbps）
	自行填写产品类型
	自行填写产品描述
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	……
	
	
	
	

	合计
	


（注：本表可自行扩展。）
供应商名称（盖章）：    
法定代表人/负责人或授权代表（签字或盖章）：    
日期：    
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